Aviso de RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de União do Oeste - SC torna público a todos os interessados, que

RETIFICA o edital abaixo citado.

Processo administrativo nº: 21/2017

Edital: Pregão Presencial nº: 21/2017

Tipo: Menor preço global

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS PARA CONCERTO

DO MOTOR DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA NEW HOLLAND, MODELO

E135BSR2.

Onde Lê-se:

Recebendo os envelopes nº 01 contendo os documentos para proposta e envelope nº 02 para

habilitação, até o dia 23 de março de 2017 08:15 horas, iniciando-se a sessão pública no dia 23

de março de 2017 as 08:30 horas, no Centro Administrativo Municipal, situado a Avenida São

Luiz, 531, Centro – União do Oeste/SC.

Leia-se:

Recebendo os envelopes nº 01 contendo os documentos para proposta e envelope nº 02 para

habilitação, até o dia 27 de março de 2017 08:15 horas, iniciando-se a sessão pública no dia 27

de março de 2017 as 08:30 horas, no Centro Administrativo Municipal, situado a Avenida São

Luiz, 531, Centro – União do Oeste/SC.

EXCLUI-SE:

Fica excluído o ITEM: 12.1.4. A empresa vencedora deverá possuir suas instalações em um

raio de 100 (cem) Km DO CENTRO DE UNIÃO DO OESTE e possuir mecânica junto às

instalações com mecânicos treinados e autorizados para efetuarem os serviços no

equipamento, tanto a montagem e possíveis garantias.

Exclui-se da minuta do contrato anexo VI, item: 6.1.4. A empresa vencedora deverá possuir

suas instalações em um raio de 100 (cem) Km DO CENTRO DE UNIÃO DO OESTE e possuir

mecânica junto às instalações com mecânicos treinados e autorizados para efetuarem os

serviços no equipamento, tanto a montagem e possíveis garantias.

União do Oeste 13 de março de 2017.

Celso Matiello

Prefeito Municipal